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ПРАШАЛНИК  
ЗА АНАЛИЗА НА МИКРО И МАЛИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ЗАИНТЕРЕСИРАНИ ЗА  

ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА ОТВОРАЊЕ НА НОВИ РАБОТНИ МЕСТА 2014 год. 

 

Фирма апликант 
 

Един. матичен бр. на 
субјект (ЕМБС) 

 

 

Име и презиме на основач  

ЕМБГ  

Контакт тел.  

e-mail адреса  

 

Место_____________ 

Датум_____________ 

 

1. Краток опис на работењето на компанијата 

1.1 Историја на компанијата 

Датум и место на основање:  
 

 

Претежна дејност на компанијата: 
 

 

Дадете подетален опис  на дејноста со кој се занимава вашето 
претпријатие: 
 
 

 

1.2 Опис на постоечкиот производ/услуга 

 



2 
 

 

 

1.3 Опис на опремата со која располага компанијата 

 

 

 

1.4 Опис на работната сила на компанијата 

 Вкупен број на вработени во моментот на аплицирање _________ 

 Вработени на неопределено време _________ 

 Вработени на определено време _________ 

 Од тоа лица од ранливи категории_________  

(наведете од кои категории припаѓаат ) 
____корисници на социјална парична помош 
____лица со статус на деца без родители и родителска грижа 
____жртви на семејно насилство 
____бездомни лица 
____поранешни корисници на дрога  
____родители на деца на улица 
____самохрани родители 
____родители на 4 и повеќе малолетни деца 
____корисници на паричен надоместок по основа на невработеност 
____осудено лице по отпуштање од казнено поправна установа   
____Роми 
____долгорочно невработени (евидентирани во АВРМ повеќе од 1 година) 
____жртви на трговија со луѓе 

 

 

2. Краток опис на потребата за вработување на нови лица 

 

 

2.1 Дали новите вработувања се поврзани со вложувања во нова инвестиција 

   Да     Не   

( доколку одговорот е ДА, да се образложи) 
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2.1.1  Средствата од Грантот  во износ од _____________ денари ќе бидат 

искористени во набавка на: 

(да се опише и квантифицира) 
 

 

2.2    Работно место 

Со какво образование, квалификација, искуство треба да располагаат ново вработените лица во 

вашата компанија и на кое работно место ќе бидат распределени. 

Работник Образование Работно Место Квалификација Искуство 

 
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2 

    

 
3 

    

 
4 

    

 
5 

    

 

 

    Подносител:                                                                                               Датум: 

_________________                                                                         __________________ 

               М.п. 

 


